附件1
	2017年上饶市“三支一扶”递补入闱资格审查人员名单

	序号
	姓名 
	性别
	岗位代码
	分数
	名次

	1
	付梦平
	女
	230001102
	62.9
	3

	2
	周灵琳
	女
	230001102
	62
	4

	3
	刘文
	女
	230001302
	63.3
	2

	4
	汪林芳
	女
	230002201
	65.8
	20

	5
	杨志滨
	男
	230002202
	70.8
	21

	6
	叶新星
	男
	230002202
	70.8
	21

	7
	刘海珊
	女
	230003104
	60.7
	4

	8
	郑玉婷
	女
	230003104
	58.8
	5

	9
	彭飞
	男
	230003104
	56.9
	6

	10
	罗晓倩
	女
	230003105
	62.2
	3

	11
	徐晨露
	女
	230003401
	67.1
	8

	12
	杨璐
	女
	230004102
	59
	10

	13
	方婧
	女
	230004301
	60.7
	7

	14
	吴碧文
	女
	230004302
	58
	4

	15
	陈星
	女
	230005109
	60.6
	2

	16
	周静静
	女
	230005200
	48.8
	6

	17
	朱欣怡
	女
	230005200
	45
	7

	18
	汤海娟
	女
	230005302
	59.6
	6

	19
	应聪
	男
	230005400
	69.4
	11

	20
	林珊
	女
	230006101
	55.4
	3

	21
	黄弋芝
	女
	230006102
	58
	3

	22
	吴瑶
	女
	230006102
	58
	3

	23
	严彩玲
	女
	230006202
	63.8
	3

	24
	谌婷
	女
	230006302
	59.7
	3

	25
	邓文涛
	男
	230006401
	70.6
	4

	26
	祝叶子
	女
	230007102
	64.9
	6

	27
	张倩
	女
	230007106
	53.3
	9

	28
	段艺
	女
	230007106
	53.1
	10

	29
	童江平
	男
	230007107
	60.5
	9

	30
	胡佳琪
	男
	230007107
	59.9
	10

	31
	程琪
	男
	230007107
	59.8
	11

	32
	彭利军
	男
	230007107
	59.6
	12

	33
	张洁翎
	女
	230007108
	63.7
	6

	34
	陈洁茹
	女
	230007108
	62.5
	7

	35
	陈霖悦
	男
	230007108
	62.5
	7

	36
	江永平
	男
	230007303
	40.9
	2

	37
	姚小春
	女
	230007304
	53
	8

	38
	姚璇
	女
	230007304
	52.2
	9

	39
	姚新驰
	男
	230007400
	70.3
	6

	40
	郑翔
	男
	230008103
	59.3
	2

	41
	程淑鋆
	女
	230009202
	69
	7

	42
	徐媛媛
	女
	230009202
	68.1
	8

	43
	江梁珍
	女
	230009202
	68.1
	8

	44
	黄猗婷
	女
	230009401
	68.1
	7

	45
	程婷芳
	女
	230009402
	68.8
	7

	46
	刘文淑
	女
	230010300
	60.3
	11

	47
	聂春鹏
	男
	230010400
	70.2
	9

	48
	彭祖武
	男
	230010500
	48.9
	11

	49
	辛文
	男
	230010500
	42.6
	12

	50
	章志火
	男
	230011201
	66.5
	10

	51
	程艳艳
	女
	230011203
	61.8
	4

	52
	王洋
	女
	230011204
	67.6
	3

	53
	叶青军
	男
	230011400
	68.5
	11

	54
	周益荣
	男
	230011500
	62
	6

	55
	许普琴
	女
	230012101
	67.1
	3

	56
	张世亚妮
	女
	230012201
	73.2
	6

	57
	王晨曦
	男
	230012202
	50.3
	3


附件2                                             

   2017年江西省 “三支一扶”人员登记表
	姓 名
	
	性 别
	
	民族
	
	照

片

	出生

日期
	
	毕业

时间
	
	毕业

学校
	
	

	所学

专业
	
	学历

学位
	
	毕业

证号
	
	

	身份证号码
	
	

	政治面貌
	
	健康状况
	

	入学前户

籍所在地
	

	联系电话
	
	电子信箱
	

	家庭地址 
	

	服务岗位

类别
	    支教      支农      支医      扶贫     水利

	服务地及服务单位
	

	是否服从

分配
	        服从            不服从

	个人简历
	

	大学期间

奖励和处分
	

	本人承诺
	  1、本人自愿参加高校毕业生“三支一扶”计划，保证本人相关信息真实。

   2、本人将按照规定的时间及时前往相应服务地报到，并服从岗位分配，除不可抗力外，不以任何理由拖延。

   3、服务期间，本人将自觉遵守国家法律和高校毕业生“三支一扶”的管理规定，爱岗敬业，尽职尽责。

   4、服务期满，做好工作交接。

本人签字：

                            年     月     日

	学校就业主管部门或档案存放单位人事部门意见
	                       （盖章）

                        年   月   日

	设区市“三支一扶”办意见
	                       （盖章）

                        年   月   日

	                        省“三支一扶”办意见
	                       （盖章）

                         年   月   日


说明：应届毕业生由学校就业主管部门签署意见，非应届毕业生由档案存放单位人事部门签署意见。此表一式四份，市、县“三支一扶”办，服务单位、毕业生个人档案各存一份。
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